

# **Materialisten Sønderborg Holding ApS**

**CVR-nr.: 36959282**

Kongevej 46  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**Christina Carstensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Materialisten Sønderborg Holding ApS Kongevej 46 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 36959282 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har været holdingvirksomhed og udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør er overskud på kr. 324.546 og egenkapitalen udgør herefter kr. 10.707.547, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>179.470</b>	<b>191.106</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.638	-86.638
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>92.832</b>	<b>104.468</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-209.388	-154.566
Andre finansielle indtægter		625.447	21.344
Øvrige finansielle omkostninger		-67.122	-82.500
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>441.769</b>	<b>-111.254</b>
Skat af årets resultat		-117.223	120.205
<b>Årets resultat</b>		<b>324.546</b>	<b>8.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.146	-104.049
<b>I alt</b>		<b>324.546</b>	<b>8.951</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.351.993	2.438.631
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.351.993</b>	<b>2.438.631</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.131.857	5.341.245
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.131.857</b>	<b>5.341.245</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.483.850</b>	<b>7.779.876</b>
Udskudte skatteaktiver		0	120.205
Tilgodehavende skat		0	118.000
Andre tilgodehavender		52.610	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.610</b>	<b>238.205</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.098.855	6.473.629
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.098.855</b>	<b>6.473.629</b>
Likvide beholdninger		217.162	608.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.368.627</b>	<b>7.320.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.852.477</b>	<b>15.099.894</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000	100.000
Overført resultat		10.493.147	10.283.001
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.707.547</b>	<b>10.496.001</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.096.188	4.546.381
Skyldig selskabsskat		19.256	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.986	48.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.144.930</b>	<b>4.603.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.144.930</b>	<b>4.603.893</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.852.477</b>	<b>15.099.894</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.905.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.905.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-563.755
Årets nedskrivninger	-209.388
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-773.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.131.857</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
C. Carstensens Tehandel ApS	100%	3.727.193	-221.908
Materiallisten Carstensen ApS	100%	1.404.664	12.520

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2021	100.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med C. Carstensens Tehandel ApS og Materialisten Carstensen ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0